Finca #16,590 – Sita en el Barrio Perchas número dos (2) de San Sebastián, marcado como parcela A en el 

plano de inscripción aprobado. Con una cabida superficial de diecisiete punto ocho dos nueve ocho (17.8298) cuerdas 

igual a setenta mil setenta y ocho punto doscientos cuarenta y cinco (70,078.245) metros cuadrados, que colinda por el 

NORTE, con Juan Méndez; por el SUR y OESTE, con el Río Culebrinas, separado por una faja reservada para área verde; 

y por el ESTE, con Pedro Irizarry y Rosario Méndez Cruz.

Número de catastro de CRIM: 158-074-686-19-000